
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

369Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024 • Edição V CIV

ld:089B895D2EB61B13 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

ESPÉCIE: 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 025/2023-CHAMADA PUBLICA Nº 01/2023. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA 
FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ sob nº 
01.612.598/0001-32. 
CONTRATADA: HUGO PEREIRA DA SILVA, CPF SOB Nº 470.168.823-87. 
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo de aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do 
Contrato firmado entre as partes em 18.05.2023, assim presente termo de aditivo, fica prorrogada a vigência 
do Contrato,yelo período de 07(sete) meses, a partir do dia 18/12/2023 a 18/07/2024. 
RA TIFICAÇAO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com 
as deste instrumento. 

Novo Santo Antônio (PI), 18 de dezembro de 2023. 

Teodolina Pereira Rocha 
-Agente de Contratação-

ld:05D4FE6C73A21B15 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO 

ESPÉCIE: 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2023-CHAMADA PUBLICA Nº 01/2023. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA 
FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ sob nº 
01.612.598/0001-32. 
CONTRATADA: ADEODATO VIEIRA PESSOA, CPF SOB Nº 053.488.383-49. 
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo de aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do 
Contrato firmado entre as partes em 18.05.2023, assim presente termo de aditivo, fica prorrogada a vigência 
do Contrato,yelo período de 07(sete) meses, a partir do dia 18/12/2023 a 18/07/2024. 
RA TIFICAÇAO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com 
as deste instrumento. 

Novo Santo Antônio (PI), 18 de dezembro de 2023. 

Teodolina Pereira Rocha 
-Agente de Contratação-

ld:0FSBE4B702681B16 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

ESPÉCIE: 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2023-CHAMADA PUBLICA Nº 01/2023. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA 
FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ sob nº 
01 .612.598/0001-32. 
CONTRATADA: RAIMUNDO PEREIRA DE SOUSA, CPF SOB Nº 470.168.823-87, 
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo de aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do 
Contrato firmado entre as partes em 18.05.2023, assim presente termo de aditivo, fica prorrogada a vigência 
do Contrato,yelo periodo de 07(sete) meses, a partir do dia 18/12/2023 a 18/07/2024. 
RA TIFICAÇAO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com 
as deste instrumento. 

Novo Santo Antônio (PI), 18 de dezembro de 2023. 

Teodolina Pereira Rocha 
-Agente de Contratação-

ld:0471B8F416181B2E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024 

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO 

ESPÉCIE: 2° TERMO DE ADITIVO AO CONTRA TO Nº 064/2023- DISPENSA Nº 024/2023. 
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO INTERVENÇÃO DE DRENAGEM NA LOCALIDADE MADEIRA CORTADA NO MUNICIPIO 
DE NOVO SANTO ANTONIO- PI. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ sob nº 
01.612.598/0001-32. 
CONTRATADA: SERVCON CONSTRUMAQ L TDA-ME, CNPJ: 42.945.851/0001-57. 
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo de aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do 
Contrato firmado entre as partes em 26.12.2023, assim presente termo de aditivo, fica prorrogada a vigência 
do Contrato,yelo período de 90(noventa) dias, a partir do dia 21/06/2024 a 19/09/2024. 
RA TIFICAÇAO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com 
as deste instrumento. 

Novo Santo Antônio (PI), 21 de junho de 2024. 

Carolina de Sousa Rocha 

Agente de Contratação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

